南京新街口百货

商店股份有限公

司

10,000.00 30.00 10,000.00 500.00

其他应付款
芜湖南京新百大

厦有限公司
41,910.00 - - -

其他应付款

江苏宏图高科房

地产开发有限公

司

8,219,473.00 - 8,219,473.00 -

2、本次交易对公司关联交易的影响

本次交易前，上市公司与交易标的之间不存在关联关系和关联交易，上市公

司与发行股份购买资产的交易对方之间也不存在关联交易。本次交易完成后，上

市公司控制权不发生变更。本次交易不会增加上市公司与控股股东、实际控制人

及其关联方之间不必要的关联交易。

3、交易完成后上市公司的关联交易情况

根据《股票上市规则》，本次发行股份购买资产交易完成后，会新增关联方，

为了保障上市公司利益，主要交易对方针对关联交易出具以下承诺：

“（一）本次交易完成后，本承诺方及本承诺方所控制的其他企业将尽量避

免和减少与江苏宏图高科技股份有限公司及其下属全资、控股子公司之间产生关

联交易事项，对于不可避免发生的关联业务往来或交易，本承诺方及本承诺方实

际控制的其他企业将在平等、自愿的基础上，按照公平、公允和等价有偿的原则

进行，交易价格将按照市场公认的合理价格确定。

（二）本承诺方将严格遵守相关法律、行政法规、规范性文件及江苏宏图高

科技股份有限公司公司章程中关于关联交易事项的回避规定，所涉及的关联交易

均将按照江苏宏图高科技股份有限公司关联交易决策程序进行，并及时对关联交

易事项进行信息披露。

（三）本承诺方保证在持有上市公司股份期间，不利用实际控制人或股东地

位及影响谋求江苏宏图高科技股份有限公司及其控制企业在业务合作等方面给

予本承诺方、北京匡时国际拍卖有限公司及本承诺方控制的其他企业以优于市场

第三方的权利；不利用股东地位及影响谋求将江苏宏图高科技股份有限公司及其

控制企业的利益以各种方式输送给本承诺方、匡时国际及本承诺方控制的其他企

业，不会通过影响江苏宏图高科技股份有限公司的经营决策来损害江苏宏图高科

技股份有限公司及其他股东的合法权益。

（四）如本承诺方违反上述承诺与江苏宏图高科技股份有限公司进行交易而

对江苏宏图高科技股份有限公司或其股东造成损失的，本承诺方将无条件赔偿江

苏宏图高科技股份有限公司或其股东因此受到的相应损失。”

（六）本次交易对上市公司股权结构的影响

根据本次交易标的资产的交易对价 270,000.00 万元，且按照募集配套资金

150,000.00万元计算，本次交易前后上市公司股权结构如下表所示：

股东名称
本次交易前

发行股份购买资产并募集配

套资金后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

三胞集团 248,474,132 21.60 248,474,132 17.13

南京盛亚科技投资有

限公司
46,294,318 4.02 46,294,318 3.19

富安达基金－兴业银

行－远见 2 号资产管理

计划

42,562,951 3.70 42,562,951 2.93

南京博融科技开发有

限公司
32,086,260 2.79 32,086,260 2.21

南京中森泰富科技发

展有限公司
25,087,506 2.18 25,087,506 1.73

上海道乐投资有限公

司
15,829,042 1.38 15,829,042 1.09

中国农业银行股份有

限公司－易方达瑞惠

灵活配置混合型发起

式证券投资基金

14,143,900 1.23 14,143,900 0.97

富安达基金－南京银

行－富安达富享 4 号资

产管理计划

13,880,400 1.21 13,880,400 0.96

全国社保基金一一三

组合
13,780,846 1.20 13,780,846 0.95

中国银行股份有限公

司－华夏新经济灵活

配置混合型发起式证

券投资基金

8,427,900 0.73 8,427,900 0.58

匡时文化 - - 188,854,727 13.02

袁亚非 - - 46,526,054 3.21

刘益谦 - - 46,526,054 3.21

董国强 - - 18,677,940 1.29

合计 460,567,255 40.04 761,152,030 52.46

注：假定本次募集配套资金按照底价16.12元/股全额募集到位。

本次交易前，三胞集团及其一致行动人合计持有本公司 273,561,638 股股

份，占总股本比例为 23.78%，三胞集团是本公司的控股股东。袁亚非先生持有

三胞集团 95.00%的股份，是本公司实际控制人。

本次交易完成后，袁亚非先生、三胞集团及其一致行动人将持有本公司

320,087,692股股份，占总股本比例将变更为 22.06%（募集配套资金的发股数量

按发行数量上限计算），三胞集团仍为本公司的控股股东，袁亚非先生仍为本公

司的实际控制人。因此，本次交易不会导致上市公司控股股东和实际控制人发生

变更。

本 次 交易 完成 后，本 公 司的 股本 将由 1,150,198,350 股 变 更 为

1,450,783,125 股，社会公众股占本次发行后总股本的比例不低于 10%，本公司

股票仍具备上市条件。

十一、本次交易尚需履行的决策程序及报批程序

本次交易实施前尚需取得有权机构的批准，取得批准前本次交易方案不得实

施。本次交易已履行的和尚未履行的决策程序及报批程序如下：

（一）本次交易已履行的批准程序

1、宏图高科的决策过程

2016 年 4月 10 日，上市公司召开第六届董事会临时会议，审议通过了本预

案及本次重组相关议案，独立董事发表了独立意见；2016 年 4 月 7 日，宏图高

[…]

五、自愿锁定所持股份的相关承诺

根据公司与交易对方签署的《发行股份购买资产协议》和交易对方出具的《承

诺函》，本次交易中，董国强先生以其持有的匡时国际股权认购的宏图高科股份

自股份上市之日起三十六个月内不得转让、质押、托管。

匡时文化因本次交易取得的上市公司对价股份，自发行结束之日起 12 个月

内不得转让、质押、托管。在此基础上，取得的上市公司股份在满足以下的具体

条件后分三期解除限售：

①第一期股份应于本次对价股份发行满 12 个月且上市公司在指定媒体披露

匡时国际业绩承诺期第一年专项审核报告后解除限售，具体可解锁股份数量按如

下公式进行计算：

第一期可解锁股份数量=补偿义务人取得的全部上市公司股份*25%-业绩承

诺期第一年业绩未完成应补偿的股份数，可解锁股份数量小于 0时按 0计算；

②第二期股份应于上市公司在指定媒体披露匡时国际业绩承诺期第二年专

项审核报告后解除限售，具体可解锁股份数量按如下公式进行计算：

第二期可解锁股份数量=补偿义务人取得的全部上市公司股份*55%-业绩承

诺期第一年及第二年业绩未完成应补偿的股份数-第一期可解锁股份数量，可解

锁股份数量小于 0时按 0计算；

③第三期股份应于上市公司在指定媒体披露匡时国际业绩承诺期第三年专

项审核报告及《资产减值测试报告》后解除限售，具体可解锁股份数量按如下公

式进行计算：

第三期可解锁股份数量=补偿义务人取得的全部上市公司股份-业绩承诺期

第一年、第二年及第三年业绩未完成及资产减值应补偿的股份数-第一期可解锁

股份数量-第二期可解锁股份数量，可解锁股份数量小于 0时按 0计算。

同时，交易对方匡时文化及董国强承诺：如中国证监会或上交所对股份锁定

期限另有要求的，同意按照相关要求做出进一步的承诺。

本次发行结束后，基于本次发行而享有的宏图高科送股、配股、转增股本等

股份，亦遵守上述锁定期的约定。若交易对方上述安排与证券监管机构的最新监

管规定不相符，交易各方将根据相关监管规定进行相应调整。限售期满后，股份

转让将按照中国证监会和上交所的相关规定执行。

六、本次交易对股本结构和控制权的影响

上市公司目前总股本为 1,150,198,350 股，根据本次匡时国际交易对价，募

集配套资金 150,000.00 万元计算共发行股份 300,584,775 股。其中向匡时文化

发行 188,854,727 股，向董国强先生发行 18,677,940 股，向袁亚非先生发行

46,526,054股，向刘益谦发行 46,526,054股。本次交易前后上市公司股权结构

如下表所示：

股东名称
本次交易前

发行股份购买资产并募集配

套资金后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

三胞集团有限公司 248,474,132 21.60 248,474,132 17.13

南京盛亚科技投资有限

公司
46,294,318 4.02 46,294,318 3.19

富安达基金－兴业银行

－远见 2 号资产管理计

划

42,562,951 3.70 42,562,951 2.93

南京博融科技开发有限

公司
32,086,260 2.79 32,086,260 2.21

南京中森泰富科技发展

有限公司
25,087,506 2.18 25,087,506 1.73

上海道乐投资有限公司 15,829,042 1.38 15,829,042 1.09

中国农业银行股份有限

公司－易方达瑞惠灵活

配置混合型发起式证券

投资基金

14,143,900 1.23 14,143,900 0.97

富安达基金－南京银行

－富安达富享 4 号资产

管理计划

13,880,400 1.21 13,880,400 0.96

全国社保基金一一三组

合
13,780,846 1.20 13,780,846 0.95

中国银行股份有限公司

－华夏新经济灵活配置

混合型发起式证券投资

8,427,900 0.73 8,427,900 0.58

基金

匡时文化   188,854,727 13.02

袁亚非   46,526,054 3.21

刘益谦   46,526,054 3.21

董国强   18,677,940 1.29

合计 460,567,255 40.04 761,152,030 52.46

注：假定本次募集配套资金按照底价16.12元/股全额募集到位。

本次交易前，三胞集团及其一致行动人合计持有本公司 273,561,638 股股

份，占总股本比例为 23.78%，三胞集团是本公司的控股股东，袁亚非先生持有

三胞集团 95.00%的股份，是本公司实际控制人。

本次交易完成后，袁亚非先生、三胞集团及其一致行动人将持有本公司

320,087,692股股份，占总股本比例将变更为 22.06%（募集配套资金的发股数量

按发行数量上限计算），三胞集团仍为本公司的控股股东，袁亚非先生仍为本公

司的实际控制人。本次交易不会导致上市公司控股股东和实际控制人发生变更。

七、拟购买资产在过渡期间等相关期间的损益承担安排

根据交易双方签订的《发行股份购买资产协议》：

各方同意并确认，应由宏图高科审计机构于资产交割日后 10 个工作日内对

匡时国际进行交割审计，以明确期间损益的享有或承担的金额。自评估基准日起

至交割审计基准日止的期间，匡时国际因盈利或其他任何原因造成的权益增加由

宏图高科享有；匡时国际因亏损或其他任何原因造成的权益减少由匡时文化及董

国强先生按照各自持股比例以等额现金向宏图高科补足，匡时国际各股东应对各

自的现金补足义务承担连带责任。权益的增加与减少按照交割审计基准日与评估

基准日的匡时国际所有者权益的差额进行认定。如果权益减少，匡时文化及董国

[…]

“（一）本次交易完成后，本承诺方及本承诺方所控制的其他企业将尽量避

免和减少与江苏宏图高科技股份有限公司及其下属全资、控股子公司之间产生关

联交易事项，对于不可避免发生的关联业务往来或交易，本承诺方及本承诺方实

际控制的其他企业将在平等、自愿的基础上，按照公平、公允和等价有偿的原则

进行，交易价格将按照市场公认的合理价格确定。

（二）本承诺方将严格遵守相关法律、行政法规、规范性文件及江苏宏图高

科技股份有限公司公司章程中关于关联交易事项的回避规定，所涉及的关联交易

均将按照江苏宏图高科技股份有限公司关联交易决策程序进行，并及时对关联交

易事项进行信息披露。

（三）本承诺方保证在持有上市公司股份期间，不利用实际控制人或股东地

位及影响谋求江苏宏图高科技股份有限公司及其控制企业在业务合作等方面给

予本承诺方、北京匡时国际拍卖有限公司及本承诺方控制的其他企业以优于市场

第三方的权利；不利用股东地位及影响谋求将江苏宏图高科技股份有限公司及其

控制企业的利益以各种方式输送给本承诺方、匡时国际及本承诺方控制的其他企

业，不会通过影响江苏宏图高科技股份有限公司的经营决策来损害江苏宏图高科

技股份有限公司及其他股东的合法权益。

（四）如本承诺方违反上述承诺与江苏宏图高科技股份有限公司进行交易而

对江苏宏图高科技股份有限公司或其股东造成损失的，本承诺方将无条件赔偿江

苏宏图高科技股份有限公司或其股东因此受到的相应损失。”

四、本次交易对上市公司治理机制的影响

本次交易前，上市公司已按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》等法

律法规的规定建立了权责分明、有效制衡、协调运作的规范的法人治理机构。同

时，上市公司根据相关法律法规的要求结合公司实际情况，制定了《股东大会议

事规则》、《董事会议事规则》、《监事会议事规则》和《信息披露管理制度》，

建立了相关的内部控制制度并加强信息披露工作。公司股东大会、董事会、监事

会各尽其责、规范运作，切实维护了广大投资者和公司的利益。公司治理实际状

况符合相关法律法规的要求。

本次交易完成后，上市公司将依据有关法律法规的要求进一步完善公司法人

治理结构并根据重组后上市公司实际情况对《公司章程》相关条款及相关议事规

则、工作细则加以修订，以保证公司法人治理结构的运作更加符合本次重组完成

后的公司实际情况，继续保持上述法人治理结构的有效运作。

五、本次交易对上市公司股权结构的影响

根据本次交易标的资产的交易对价 270,000.00 万元，且按照募集配套资金

150,000.00万元计算，本次交易前后上市公司股权结构如下表所示：

股东名称
本次交易前

发行股份购买资产并募集配

套资金后

股份数量（股） 占比（%） 股份数量（股） 占比（%）

三胞集团 248,474,132 21.60 248,474,132 17.13

南京盛亚科技投资有限

公司
46,294,318 4.02 46,294,318 3.19

富安达基金－兴业银行

－远见 2号资产管理计

划

42,562,951 3.70 42,562,951 2.93

南京博融科技开发有限

公司
32,086,260 2.79 32,086,260 2.21

南京中森泰富科技发展

有限公司
25,087,506 2.18 25,087,506 1.73

上海道乐投资有限公司 15,829,042 1.38 15,829,042 1.09

中国农业银行股份有限

公司－易方达瑞惠灵活

配置混合型发起式证券

投资基金

14,143,900 1.23 14,143,900 0.97

富安达基金－南京银行

－富安达富享 4号资产

管理计划

13,880,400 1.21 13,880,400 0.96

全国社保基金一一三组

合
13,780,846 1.20 13,780,846 0.95

中国银行股份有限公司

－华夏新经济灵活配置

混合型发起式证券投资

基金

8,427,900 0.73 8,427,900 0.58

匡时文化 - - 188,854,727 13.02

袁亚非 - - 46,526,054 3.21

刘益谦 - - 46,526,054 3.21

董国强 - - 18,677,940 1.29

合计 460,567,255 40.04 761,152,030 52.46

注：假定本次募集配套资金按照底价16.12元/股全额募集到位。

本次交易前，三胞集团及其一致行动人合计持有本公司 273,561,638 股股

份，占总股本比例为 23.78%，三胞集团是本公司的控股股东，袁亚非先生持有

三胞集团 95.00%的股份，是本公司实际控制人。

本次交易完成后，袁亚非先生、三胞集团及其一致行动人将持有本公司

320,087,692股股份，占总股本比例将变更为 22.06%（募集配套资金的发股数量

按发行数量上限计算），三胞集团仍为本公司的控股股东，袁亚非先生仍为本公

司的实际控制人。因此，本次交易不会导致上市公司控股股东和实际控制人发生

变更。

第九节  本次交易的相关风险因素提示

一、本次交易的审批风险

本次交易尚需满足多项条件后方可实施，包括但不限于取得经具有证券期货

相关业务资格的会计师事务所、资产评估机构出具的审计报告、资产评估报告，

上市公司在审计评估工作完成后再次召开的董事会、股东大会对本次交易的批

准，中国证监会对本次交易的核准等，其他有权部门对本次交易方案所涉审批事

项的批准等。

截至本预案签署日，上述审批事项尚未完成。能否获得相关的批准或核准，

以及获得相关批准或核准的时间，均存在不确定性，因此，本次交易方案能否最

终成功实施存在不确定性，提请广大投资者注意审批风险。

二、本次交易可能取消的风险